
Zhďtovřtel: 

Jméno: 
Zápisvebched: 
Zastoupený; 
Sídlo: 

Doručovací adresa:: 
ld: 
DIČ: 
limitoval spojení: 
Člsle účtu:“ 

Kbn'taktní osoba: 

male jen „metan/Mm 

a 

ablednml 

jméno: 
Zápis v abc-hadam mmm: 

Zastoupený; 
Sidle: 
IČ: 
mě: 
Bai—umí sedim: 
člSla, účtu: 

kentakmí asana: 

(5552120 »itdnmm 

SMLOUVA 0 ono 
!. 

'Smluvnfl nuny 

Kill-R HK sme. 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

5:55 12-05- 2021 
_ PODATELNA2 

č.,-.; 902/5741 
 

u Krajského Soudu v Hradci Králové eddll C vložka 20618 
 íadnamlem spolačmsti . 

Františka Halase č ev 432, Nevý Hradec Králové, 500 09 
Hradec Králové 
Nádražní 973, JaroměříSS'l, 91 
27465730 

. CZE7465730 

recumcxé smím-mňámvt 
příspěvková organizace zapsaná; v_OR vlámským srandu 
v Hradci Králové. sp. mr Pr 52 

 ředitelem 
Na Brně 3362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447- 
(264809447 

I '  * . 

Předmět smlouvy 

1. Na základě těm smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
oblgdňa'telae “díle- a to udržba trvalkových a keřevých __záhonů v níže uvedenych lokalitách 
v Hradci Králové (dále jen 13590 „dělo-"l. &! objednatel se zavazuje díle převzít a zaplatit- za. něj 
cenu za podmínek stanovených v této smlbuvě Předmět díla je blíže mezera v čl lll této 
smlouvy 



lil, * 
mul-nit dll: 

V rámci díla budou provedený zejména následným práce: pleti- a udfžb'a trvallcových a 
halových záhonů. : to vlohalllách Harmonie, Futurum, Mladkova a Roudnička, vHradcl 
Králové 

Rozsah .dlla vyplývá z této smlouvy a přílohy- č. 1, která íe-nedllnou součástí“ této :sm-louvv. 
usum -z této: smlouvy“-nebo: zjlných- výše uvedených podkl-adů'pro provedení díla vyplývají 
zhotoviteli povlnnostl' vztahujlol se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou 
výslovně vtéto smlouvě uvedeny, Smluvní strany se pro tento případ dohodly, že l tyto 
povinností zhotovitele jsou “součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou 
a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet. 

Zhotovltel se“ zavazuje provést na svůj nákladu na své nebezpečí všechna souvisejlcl plnění a 
práce potřebné k včasnému a-řádnému provedení díla (obstarává. coje & řádnému provedení 
dlln potřeba). Součásti dlla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které ls'ou'všák nezbytné k 
řádnému provedení d l_la a o kterých Vzhledem ke své kvallfilcacl- :- zkušenostem zhotovitel měl 
nebo mohl vědět a bez; jejichž reállzace se nejdu dílo řádně dokončit, přlp užívat _Frovedenl 
těcmo prací nezvyšuje cenu díla 

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovymi kapaollaml- a mohol-nvm znalqgtml lidem jsou 
nezbytné pro malina! předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou 
smluvní conu uvedenou vtéto smlouva. . 

. W— 
Turmlný amino 'plnčn'l' 

Práce budou realizovány ode dne účinnosti této smlouvy, a to ve vhodném obdobl dle 
povahy urad vždy dle pokynů objednatele. Dílčí plněnl- vjednotllvych lokalitách “bude 
zahájeno výhradně na základě pokynu ohlednatele ' 

Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou účastnil-ných stran a ůčlnnostl 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č 34012015 Sb o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reglstru smluv (zákon o reglst'ru 
smluv) ve znění pozdějších- předpisů 

Termin dokončení a předání dila: Dílčí plnění budou předávána po jednotlivých lokalitách. 
Termin dílčích plnění bude dle předpokládaného časového rotsahu, uvedeného v příloze č J; 
Dokončení celého díla bude nejpozději do 31 10 2021. 

Místem plnění jsou lokality Harmonie-, Futurum, Mrštíkova ašlloudnlčká, \: Hradcilšrálová 

v._ _ 
\ mana : platilmímdmnky 

Smluvní- strany se dohodly, že celková smluvní cena dila činí dle přílohy č, 151mm.- to! bez 
ovl; ' 



113.. 

Cena.-za 1360 bude zhotavitečem 'ůčtnvónarbez nm Daň z přidané hodnoty z'důyodu'pwžřt! 
rgžimu přenesené daňové povinnosti v souřadus ust !) 92s zákona č, 235/2004- Sb., o dani! 
přidanéhodnow, slunění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). odvede objednatel. 

Výše uveden-á cena ie sjednána jako neMše, přípustná po tahu dobu účinnosti tém smtouw. 
Jsou :v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně & včasné splnění celého 
předmětu smlouvy. 

.Zhotbvitel; prohiašuje, že gg _Fápně seznámil .s místními podmínkami scuwisajícřmi & 
prvváděnfmdíia a vceně .zomednílf veškeré možné—ekolmsíis chtedem. n'a—c-hsrakter 'a rozsah 
dita. “ ' 

V' případě, že by vznikla potřeba provedení dadatečných prací nebo služeb, ktaré nejsem: 
vymezeny “v fáma-ix výše uvedeného rozsahu (předmětu) díla (_tzvř vícepráce) & tato „pqtřeba 
vznikla v. důsledku objektivně _nepředvídatelných okolností a „tyto dadatečné práce nebo 
slúžby jsou nezbytné pro řádné provedení díla, dohodnou“ smtuvní strany pro takový případ 
písemným dodatkem !( této sm'lauvě rozsah takových dodatečných prací nebo služeb-& Mich 
cenu, Jen vtakovém případě budou dodatečně práce nebo _siužb'y realizovány a zhotovitetí 
vznikne nárok na jejich úhradu. ' 

ttovitel že oprávněn faktumvat pon-dokončení souboru dílčích plnění. Hatha proběhne na 
základě daňovém domacim; (dále i jako „,'fášcturař') vystaveného vzhótiavit'eiem najpazději do, "I 
dnůmbde dne protokolárnfho předání *a pře'vgetí přísiušhé čáatí dna bez vad díe'obfednatefem 
písemně odsouhiaseného soupisu provedghýth prací, který musí být přílohou faktury. 

Podkladem prazaplacení předmětu plnění bude faktura, která; bude mít náležitostí daňnvéha: 
domain-_dšef zákanavč.\235f2004 sbi, adam : přidané hodnoty (dáte jen „zákon o DPH? 
Faktura bude obsahovat čísi'oíaktury; název díla nebo jehočásti, datum předáni pmvedených 
prací objeidnatem název, sídlo, tě. 3 DIČ obiednatele. „název; 51610, IČ a'Dlč zhotovitele, den 
odesiá'ní faktufypoznačení- peněžního ústavu & účtu, na který-má být placeno, vyznačeni dne 
splatnosti, fakturovanou částku bez DPH & dam náležitosti v souladu; sejzákonem o? DPH, 
požadavkwáfkcna č. 89/2912'5b., občanský zákoník; a_POŽčšdavky—záknna č., 563/1991 Sb., :) 
úče't'nlctví'. Příiohou faktuw bude Soupis skutečně pmvedených' praci. Bezíódmumasenéjhó 
sawisu provedených prací je faktura neplát'ná. . , 

Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného “vystaveníjfakmw zhotoviteiem za 
předpokšádu, že faktura bude dóručena :óblednate'fi da čtyř'dnů ode dne “jejího písemném _ 
vystavení. Eqkud- bude _fátturadorúšena qednaten poiději, prodýužuie Suej! splatnogt (: 
počat dnů, ,o něj! doručení faktury objednateli přesáhíb :dobu čtyř dnů oqe dne, ielího 
vystavení. — 

Faktura se považúje. :a řáďně a včas zaplacanqu, těstiiže v termínu, _k je spiatná, bude ceťá 
fakturovaná částka-odepsána- : účtu oblednat'afe ve prospěch účtu zhotovštete. ' 

Nebude—ší faktura. (daňový dbkiad) ob5a'hov'at všechny zákonné-náležnustí (případně bud; 
obsahovat chybné údaje;) nebo nehude' absahovat jako přílohu Chimi-tmelem písemné 
'odfsóuvmasen—í soupiš provedenýth mací, Je objadňatel oprávněn lákavou fakturu“ 
dqporučenoíu poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance "objednat.—le) vrátit 
zhatoýitetí. Faktura musí býtvrá'ce'na do data její -splatno.sti_ V takoVé'm připaděobjednatet . 
není'v: prodlení- v případě ;iejíhó- n'ezaplácení ve lhůtě její spiatn—dsti áziňotovitel je povinen 
vystavit avdoručitobiednatelf novou,rř_ádn9u'faktúm se Správným náležitostmi a “přílohou. ' 
Siro,:gplatmst nově vystavené ďaktuty platí výše uvedené- uštah-qv'ehí; o splatnasti prvotně 
wat'avenéfaigtuw. . ' 



, Wu 

mm 

v pšlpadě pmdlení-oňjednatele se zaplaccnlm řádně provedeného dlla _le zhotovitelográvněn 
účtovat objednam smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 %. : dlužné! částky za každý započatý 
den pfodlenl. 

Vpřlpadé prodlení zhotavltele se zanášením nebo řádným provedením dila je pbjednatel 
oprávněn účtavat zhotpvštpll smluvní pakma ve výši 0.1 % nany díla bez DPH za každý 
zápačatý den prodlení 

Vpřlpadě pnrušení _předp'l5ů upravušících bezpeěnnst a zdraví při práci je objednatel 
oprávněn účtovat mamma smluvní pokutu ve výši soor— Kč za každé jednotlivé takpvé 
porušen! 

Zaplacenlm smluvních pokut dle této smlouvy nanl dotčen nás.-gk na náhradu škody vznikly z 
porušení povinnosti ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smlwnl stranou 
stím, že pro splatnost táta faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení a splatnosti 
faktury za provedení. díla. 

Pohledávku : titulu smluvní pokuty nebo jakakoliv jlnou pohledávku oblednatele 
*vssuvislostl stput—o smlouvě—u může ohlednaťel započíst na ;akpuácoilv pahledávku 
zhotovitele v. souvislpstl : timto smlouvou; 

lili. 
manganu vid? díla, záruka „jakost, reklamace 

Zhotovitel .se zavazuje, že dílo bude mít vlastnostil stanovené. touto smiOWOu a všcm—i 
technickými nomaml jak závaznými tak daporuěeníyml které se vztahuíl k garadm 
praváděným na základě této smlouvy a dílo, jlnak vlastnom nhvyklé, a Gála že buďe 
použitelné ke smluvmémm šínalc obvyklému učelu 

Neodpovwaau dílnpožadavkům dle odst : tohoto článku smlouvy, je studna, 

lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy 
& ,mzsahu reklamované vady.. Nedajde—li mezl oběma stranami k'plsemné dohpdě a termínu ' 
adstraněnl reklamované vady, platl, íta-reklamované “vada musí být odstraněna nejpozději do 
15 dnů. ode dne-doručení :eklamace zhatoviteli, 

Náklady na odstranění reklamované vady nase zhotovitel. dokud semprokáže, že vada byla 
rekla-mována neoprávněně. Prokáža—ll se, že cbšednatel reklamovalenepprávaěné, je povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhatovítelam účelně vynaložené v souvislosti ; 
odštraněnim neuměl/néně reklamované vady. V přlpadé sporu o, prokázání oprávněnosii 
reklamace je rozhadlcí a pro obě dvě smlwnl strany právně závazné stanovixko 
abjednatele, a to až da vydání případného prat/umocněn Soudním rozhodnuti ze kterého 
by přšpadně wplývai jiný závěr 



5. 

O odst-rooms reklamované vady seplšl smluvní strany protokol, ve 'kteněm— objednatel potvrdí 
odstaněnl vady„ nebo zdůvodnl,„pročlúdo1ndodstranění vady odmítá. 

'V- případě že zhotovitel bude v prodlení s odatraněním reklamované vody, je objednatel 
oprálměn odstraněni vady provést sám nebo prostřednictvím třetí odobv na náklady 
zhotovltole Tlm není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli zároveň zaplacení 
smluvní pokuty dle čl. Vl této smlouvy-. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady 
bodla uhrazena zhotovitelem na základě faktory vystavené objednatelem s tím, že pm 
pplamost této faktury platí obdobně vyše uvedená ustanoveol o splatnosti faktury za" 
provedení díla 

Objednatoli přísluší táž právo na náhradu účelně woaložooých nákladů vsowlslostl 
s uplatněním reklamace (tj ': uplatndnlm práv ze zámky za jakost nebo _: odpovědnosti za 
vady) 

W ; .  

Privoopovlnnosdvoon při prováděMdlla 

Zhotovitel postupuje při provádění olla samostatně při tospektovánl tdjl'flÉl'lm 
zákona č.1-14f1992 Sb. ve znění pozdějšlch phdplsů & právních pfpdploů o 
bezpečnosti práce, 

-—» .přodplsšl, norem,“ technologll a jiných lávazných pokynů 
- Ostatních zavaznych norem a obecně závazných prálmlc'h předpisů. 

Zjistí,-ll .zhotovltel při provádění díla vmístě plnění skrytě překážky znemožňující řádné 
provedení díla, je polí/loan_ítvto skutečllostožnámit hje; zbyt/oddána odkladu objednateli—, 

Veškeré. plochy dotčené prováděním dlla dle této“ smlouvy je zhotovitel povlnen uvést do 
původního Staw 

zdroj energii (vody a elem-lokál android). sl zajldtl zhotovitel na své“ náklady Zajištěnl 
bezpečponl práce a bezpečnosti lullvatelů pťllphkžch komu:-silami : způsob jeji konopi-ly se l'ldl 
obecně závamýml předplsv. 

'iedoaxel není povinen pro zhomvltele zajistit jakékolw zázemí: pro pmvmderll díla (uložool 
materiálu a nářadí, šatna, morální zařízení atd ) 

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody. (újmy), které udělenou objedou-tall nebo třotlm- dobovém 
v soqSlostl „s prováděl—lila díla nebo. v důsledku jaho vadného provedení ' 

Zhotovitel nese. odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také: 
—. v případech kdy zhotovitel- předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této. 

smlouvy nebo platných právních předplsů. 
_- .v důsledku vrácení faktory ldaňového dokladu) z_ důvodu uvede-nl nesprávných nebo 

neúplných náležitosti nebo údajů nebo z- důvodu dopřlpojonl správné přílohy 

Objednatel má právo kontrolovat prováděnl dílo, a to po celou dobu jeho provádění zastínil _ 

že zhotovitel porušuje svou pbvlnnmt může požadovat, ,aby zhatovltol zajls'dl nápravu &' 
prováděl dllo- řádným způsobem Menším—ll tak zhotovuol ani v paměřohé době, může 
:objpdnatel odstoupit od smlouvy, vedl—ll by postup zhotovitele popechybně k podstatnému 
porušení smlouvy . . 

i r 



&x. 

Předání :: převzetí dila 

1. Zhotovitel splní svou povlnnost provest clllo, resp. jeho dílčí čáatlájem řádným dokončením : 
předáním oblednatell na základě amluvnlml stranami vzájemně písemně, odsouhlaseného 
předával-ho protokolu. 

:. v případě, že objednatel odmítne dílo kvůll vadám převzít, seplší obě strany zápls, v němž 
uvedou svá stanovlska a jejích odůvodnění : dohodnou náhradní termín předání. 

&. Pokud však objednatel převezme dílo l svadaml, bude předávací protokol obsahovat 
vymezení těch-to (zjevných) vad a “iíhůtv k jejich odstranění, na kterých se objednatel a— 
zhotovitel dohodu. Nedojdeall mezí'oběma stranami k dohodě oítermlnu odstranění vad'díla, 
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději" do 15 dnů ode dne předání a 
převzetí dlla. Po odstranění poslednl vedy bude o této skutečnostl vepsán smluvnlml 
stranami protokol a tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez ]akvchkollv 
zjevných vad. 

X. ' 
Přerušení provádění díla _ 

1. Zhotovitelšle: oprávněn íta—nezbytně nutnou dobu a v netbvtném rozsahu přerušít provádění 
dna, jestliže:- 

— provaděnldíla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí 
událostí, které nastaly 13 okolnosti, které nemohly být navráceny mluvníml stranami, 
které, nebylo mož'népředvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedjbáním'žádné 
ze smluvních stran 'iako například války, revoluce, požáry; záplavy, zemětřesení,.všchřlce 
: tím, že událostí vyšší mnel nenírnednstařek příslušného úředníhopovolenl apod.) 

— při výxkvtu vážných. skrytých překážek. bránících řád—nému provádění díla, o nichž 
zltetavltel nevěděl, a anl při wnaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl 
celou situacl přlměřeným způSobem vvčešlt tak, aby nemuselo být přerušeno provádění 
díla., 

—— dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím & Lomu příslušného orgánu veřejné správy 
nlkpllv z důvodů na straně zhotovltele, jestliže : důvodu stávajících nebo před pokládanvch 
neuhodnvcíl podmínek počasí nelze řádně provádět dílo 

2. "zrušením provádění díla zdůvodů uvedených vpust. 1. přeetávaíí dnem přerušení běžet 
lhůty tímío přerušením dotčené, tl. mj lhůta pro proveden! díla“ 

3. Oblednatel je oprávněn přikázat zhotovítell přerušení provádění díla na nezbytně nutnou 
dobu & vnubvtném rozsahu, zejména lesni-že: 
» pracovníci zhutovltele při práci poruší platné technicke .a bezpečnostní normy-a předpísv, 

... by vadný postup zhotovitele ne pochybné vedl k podstatnému porušení smlouvy, 
—- prováděnímdlla je ohrožena bezpečnost prováděného díla„ život nebo zdraví pracujících 

na stavbě. nebo ulet-ldi osob, nebo hrozí—ili prováděním díla jiné škody. 



44— Přerušení provádění aaa znama uvedených Vodst. 3 nestaví běh Míst tímto přerušením 
dotčených, tj. ml. lhůtu pro pral/odolal díla. & nezakládá—nárok thotovl'tele na úhradu 
vícenákladů (přioškod) vyvolaných přerušonlm. 

l$l. 
.*Zivčračná vstupoval 

-$mluvnl Strany se umo; dohodly. že pro jejlcb smluvní 'mahgzaložený touto smlouvou se 
ustanovení; 2591, g 72-595; 92605, 5 260655 2620 odst 2, 5.262? odst. 1 a- 2, 5 2628, s 2630 
odst. 2. zákona lé, 89/2012 Sb_, občanský zákoník, v platném znění; neuplatňull, tj. vylučujlso. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnostl uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodni 
talemstvl a udělal: svolení k Mich oil-tl & zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšluh 
podmlnek 

Smluvnl strany se dohodly, že jakékoli plsomnostl dle “této smlouvy se doručuil na shora 
uvedené dohodovací adresvsmluvnlch stran..přlpodnč=*na linou změněnou: doručovací adresu. 
kterou smluvnl'strajna druhé smluvnl straně písemně oznámí, popř; kterouobigdbateluvede 
na svých webových stránkách—www tshk'm 

V připadl! že bude některá ustanovení této smlouvy neplatné nezpůsobí neplatrlost celé 
smlouvy,“ jestliže lze takové neplatné uatanovenl oddělit od ostatnlho obsahu této smlouvy : 
lzev'lí předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného 

. ustanoveni, rozpoznala—li by strana neplatnost včas V takovém přluadě nahradí smluvní 
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účetním 
bude nail/ice bllžlt obsahu a účelu neplatného usmoovenl a bude v souladu s- platným 
právním řádem 

Tato smlouva nabývá platnosti & ůčlnnossl dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
resp. jejich 'zástupcl, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/1f015 
Sb. o zvláštních podmínkáth účinnosti některých smluv uvelol'ňování těchto smluv“ a o 
mglstru smluv. (lákavá o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů ' 

Veškeré _změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 
čloloVa-ných dodatků podepsaných oběma smluvním-l Strana'ml rem lellch oprávněným 
zástupu 

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky Ve věcech jina-k neopravených touto 
smlouvou se smluvní vztah “řldl zákonem č 8912012 Sb. občanský zákonllt v platném znění 

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy .v ošlpadč. pokud by msolvenšním 
soudem bylo vydáno rozhodnutí o- úpadku zhotovitele * ; 

Tato smlouvě: je výhozu/ena ve duou stejno'plsoch s platností originálu, : _nlob'ž ihotomel l 
objednatel obdržl. po lednem; Stejnoplsu 

Smluvní strany prohlašuigl že se pečlivě seznámllv :— obsahem. této smlouvy, smlouvě rozumí 
souk-lasí se všeml. jejími ustanovenlml & jsou si vědomý Veškerýoh práv a povinností : této 
smlouvý vyplývajlclch a na důkaz toho přlpojuil k této smlouvě své podplsy legal opravném 
zástupci 



_ x_n.. 

žaloby smhuw “ * 

1. Ngdilnoygqaučágtítéto mamy.: *? ' ' 
:“WMŠÁfwnoyágišgálišqiiceá , „ _ v .- . .. „ 1 

„3.5.3353 31533! “. £ ©“ ' * VjHráQC—l_KtáióyázdnpQWLQMQQ  
ZA mamma-'em zaomeonmm 

ředitel 
ram—tmm SLUŽBY HMEC Mam! 

? . » __ * ' . 



CENTRUM PRACQVNÍ R&i—iABiLiťACE 

V: Hradci Králové Dne: 14. 4. 2021 Spisová značka: MV 202 1/003 

Nabídka na rovádění letí záhonů okrasu 'ch keřů ro Technické služb města Hradec Králové 

Vážený pane řediteli, 

na základě Vaší výzvy k podání nabídkové ceny pro účast ve výběrovém řízení Vám zasíláme naši cenovou 
nabídku. 

Za provádění prací údržby okrasných keřů — pletí plevele, Vám nabízíme cenu za ] plánovanou hodinu 
v částce 120; Kč bez DPH (v minulém období nebylo DPH účtováno z důvodu převodu povinnosti 
plátcovství DPH na TSHK) 

Celkem tedy pokud by poptávka ze strany Vaší organizace byla ve stejném rozsahujako v roce 2020., 
nabízíme provedení : 

- 3 x úsek Futurum 
- 2 x úsek Mrštíkova 
— 2 x úsek Harmonie 
- 2 x úsek Roudnička 

Dohromady v rozsahu 1440 hodin x 120 Kč/h celkem za 172 800; Kč bez DPH 

Pokud byste poptali u naší společnosti provedení ještě dalších úseků, jsem ochotni uvažovat o přij od 1 až 2 
úseků, které bychom v rámci našich kapacit mohli realizovat, 

majitel společnosti 

Přílohy: Hodnocení našich prací v roce 2020 , KMS Roudnička, OC Futurum 

IČ:27465730 DIČ:CZ:27465730 
Sídlo firmy: Provozovna: 
Františka Halase E432, 500 09 Hradec Králové areál DKV ČD 




